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Styrelsen för Hinton Golf Club får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
Hinton Golf Club är en ideell förening som bedriver golfverksamhet i Malmöregionen.
 
Verksamheten bedrivs vid de tre golfbanorna Kvarnby, Rönnebäck och Sofiedal.
 
Hinton Golf Club har ett samarbets- och nyttjanderättsavtal med Golfstar Sverige AB som äger och
sköter den operativa driften av de tre anläggningarna.
 
Föreningen bildades 1993 och har sitt säte i Malmö.
 
 
Främjande av ändamålet
Föreningen har under året främjat sitt ändamål genom att bedriva golfverksamhet.
Hinton Golf Club leds och organiseras via styrelsen med de tillhörande kommittéerna för herr,
dam, seriespel, junior och paragolf.  
 
 
Medlemsinformation
Medlemsantal  2025 2024 2023 2022 2021
Fulltidsmedlem à 300 kr   2 106 2 018 2 093 2 340 2 268
Begränsad medlem à 50 kr 929 842    828    826    820
Junior fulltid à 50 kr 471 350    274    296    318
Totalt 3 506 3 210 3 195 3 462 3 406
 
 
Nedan följer årets verksamhetsberättelse från respektive kommitté.
 
Damkommittén
Damkommittén har under 2025 bestått av Anette Melbacke, Lena Runermark, Marie Tiljander och Ulla
Pressing. Vi har under året haft 8 protokollförda möten. Vi har även under detta år haft stor hjälp av
receptionspersonalen som bistått med hjälp före, under och efter tävlingar. Detta har underlättat vårt
arbete betydligt. Vi vill även rikta ett stort tack till våra krögare, som ställt upp på ett fantastiskt sätt i
samband med våra arrangemang och vi ser fram emot ett händelserikt och spännande 2026.
 
Tävlingar
Damtouren hade totalt 861 starter och det var 78 damer som deltog. Målet för 2025 var att öka med 3
personer jämfört med föregående år då det var 71 som deltog, så en ökning med 7 får anses
tillfredsställande. Ser man procentuellt så utgör detta ca 13 % av alla damseniorer.
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Jämförelsetal Damtouren:
År Antal starter Antal damer totalt
2016 607 96
2017 805 115
2018 864 103
2019 813 101
2020 468 68
2021 381 103
2022 716 112
2023 704 80
2024 744 71
2025 861 78
 
Ser man till övriga tävlingar Damkommittén arrangerat, så har totalt 660 personer deltagit i våra
arrangemang. Under året stod vi också som värdar för 2 tävlingar i Skånes golfförbunds seriespel för
damer. Dessutom hade vi 3 lagtävlingar där även herrar var inbjudna: Vårscramble med 64 deltagare,
MAXI Sommarflirt med 144 deltagare och Flaggtävlingen i Tävlingsveckan med 100 deltagare. Vår
årligen återkommande Nationella Damdag lockade i år till sig 79 spelsugna damer varav 29 kom från
andra klubbar. Malmö Ladies Cup spelades i år på Sofiedal och tyvärr lyckades vi inte spela hem pokalen
i år. Damernas Birdie Club startades 2019 och är en ”klubb i klubben” för damer som lyckats göra birdie
på Damtouren under året. I år var det 7 damer som lyckats kvalificera sig för medlemskap i klubben, som
nu har 76 medlemmar. Årets tävling vanns av Jeanette Ultege. Till vår matchtävling över säsongen,
Win-Win Cup, hade 16 damer anmält sig. Segrare blev Jeanette Ultege och vinnaren av andra chansen
blev Eva Björck.
 
Seriespel
Vi deltog i Seriespel i D60, D70, Skåneserien kat. 1, 2 och 3 samt Foursome Open och Foursome Hcp.
Av dem som spelade seriespel var det 32 stycken som deltog i kategorilagsträningen hos vår Academy.
 
Sponsorer
Till våra sponsorer under året vill vi rikta ett speciellt tack: 
The National, ICA Maxi Toftanäs, Ljungs handel Stora Uppåkra, Blomstra på Limhamn, Blomsterlandet
Toftanäs, Limhamns Ost och Bravo – Originalet.
 
Facebook
https://www.facebook.com/HintonsgolfDamer/
Syftet är att visa att Hinton GC har en aktiv damsektion, samt att ge aktuell information och inspiration.
Vi hade i januari 593 följare att jämföra med 568 vid samma tidpunkt 2024.
För alla damer som är medlemmar i klubben, har vi en privat Facebooksida som heter ”Vill du spela
golf_HIntongolfclub”. Där har vi nu 142 medlemmar och sidan har börjat användas flitigt, inte bara om
man söker en spelpartner utan även i andra syften att informera om golf, från damer till damer. Det är vår
förhoppning att fler damer ser fördelarna med denna grupp och vill gå med.
 
Herrkommittén
Kommittén bestod av:
Ordförande:  Ingemar Voss.
Sekreterare: Kenth Abäck
Kassör: Leif Petersén.
Ledamöter: Bengt Bjerlander, Göran Ernberg , Peter Persson, Mats Wallentheim, Lars Wahlstedt.
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Kommittén har under 2025 haft sex protokollförda möten. Det traditionella säsongsupptaktsmötet hölls i
Rönnehallen den 24:e mars.
 
Herrtouren
Herrtouren startade.den 2:e  april. Totalt antal starter i de genomförda 25 omgångarna var 1472 st,
motsvarande 59 startande per omgång. Den traditionella säsongsavslutningen genomfördes den 2:e
oktober på Örestads GK. 70 spelare deltog.
 
100-årsmixen
100-årsmixen, mixed greensome, spelades på Kvarnby den 16:e  september med 26 deltagande par, vilket
var fullt startfält. 
 
Damer mot Herrar
Damer mot Herrar, herrarnas arrangemang spelades på Kvarnby den 12:e september med 53 deltagare,
relativt jämnt fördelade mellan damer och herrar. Damernas arrangemang genomfördes i maj.
 
HK:s Seniorslag
HK:s Seniorslag spelades på Rönnebäck den 8:e oktober. Kvalificerade att delta är alla klubbens herrar,
65 år eller äldre. Tävlingen spelades som slaggolf i fyra klasser med shotgunstart, och avslutades med
gemensam måltid och prisutdelning.  48 spelare deltog.
 
Vintertouren
Vintertouren 2025-26 startade den 15 oktober, med upplägg enligt Herrtourens modell. Vintertouren är
planerad att pågå till och med den 25:e mars 2026. Under kalenderåret 2025 har 390 starter gjorts i
Vintertouren, motsvarande 21 starter per omgång.
 
Seriespelskommittén
Seriespelskommittén ansvarar för klubbens seriespel samt Hintonslaget. Kommittén har bestått av Tomas
Swenson, Christer Lundgren och Viktor Lundberg under 2025 samt alla lagledare som finns på
hemsidan.
 
Seriespelet anordnas av Skånes golfförbund och innefattar seriespelet och kategori DM. 2025 var det ca
365 lag som deltog i detta. Kommittén har som mål att utveckla och leda Seriegolfen, samt att övervaka
att bestämmelser och uppgjorda spelplaner följs.
 
Kommittén har tillsammans med respektive lagledare som målsättning att de lag som deltar i seriespel
skall uppnå en framskjuten placering och representera klubben på ett värdigt sätt. Kommittén skall verka
för att träningstillfälle ges för de lag som ingår i kommittén och att dessa utnyttjas av lagmedlemmarna.
Lagledarna i varje lag ansvarar för att så sker. Kommittén har haft en kontaktperson som deltagit på vår
resp. höstmöte som arrangeras av Skånes GF avseende seriespelet i Skåne.
 
Representationslagen H22, H40, H50, H60, H70, H75 och H80 har deltagit i Skånes Golfförbunds
Seriespel. Under 2025 har 14 lag har deltagit i Seriespelet. Lagen har jobbat hårt i resp. serie och
representerat Hinton GC på ett mycket värdigt sätt. I år har vi 14 lag i seriesystemet. Mer om detta finns i
verksamhetsplanen.
 
Hintonslaget
Hinton(s)laget, Giganternas Kamp, är en tävling mellan klubbens representationslag som deltar i
Skåneserien, juniorer och damer ställer även de upp med lag. En prestigefylld tävling som alla kämpar
för att vinna. Tävlingen genomfördes den 12 oktober och dagen avslutades med gemensam lunch. Årets
segrare blev D60/70. Individuellt vann Ulf Lindström.
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segrare blev D60/70. Individuellt vann Ulf Lindström.

Junior- och Elitkommittén
Kommittén bestod av fem personer, inklusive PGA-tränare och styrelserepresentant. Klubben har haft
fler än hundra  juniorer i träning under året, vilka tränat två gånger eller mer per vecka i organiserad
form. Kommittén har under året rekryterat fler frivilliga till junior- och elitverksamheten, och arbetet
fortsätter.
 
Utbildning ledare
Under året har ett antal juniorer i åldrarna 12-18 år genomgått GL1-utbildning från Svenska
Golfförbundet, för att leda Golfäventyret under Kul i Sommar-aktiviteten. Vissa av juniorerna har varit
med sedan tidigare.
 
Föräldramöte/utbildningar
Under året har vi haft föräldramöte för alla juniorgrupper i träning. Vi har också haft utbildningar i
mental hälsa och kost, både för juniorer och deras föräldrar.
 
Aktiviteter
Under vinterhalvåret arrangerade vi Multifys-träning, med innebandy, badminton, basket, fotboll och
cirkelträning varje lördag i Oxievångshallen. Vi har också arrangerat ”fredagsmys” för juniorerna i
inomhushallen på fredagar klockan 17 till 20, där juniorer från alla grupper träffas och tränar, spelar
Trackman, pingis, gymmar och hänger med tillsammans. Allt för att juniorerna skall umgås oavsett ålder
och golfnivå.
 
Kul i Malmö 
Samarbetet med kring Kul i Malmö / Kul i Sommar fortsatte tillsammans med Malmö stad och
fritidsförvaltningen. Under ett antal sommarveckor fick 30–40 ungdomar per vecka gå golfskola i 5 dagar
och testa golfsporten under ledning av juniorer från Hinton GC.
 
Tävlingar
Klubben var liksom tidigare år väl representerad på olika juniortävlingar runt om i landet. Våra tävlande
juniorer gjorde många fina individuella prestationer med ett antal framskjutna placeringar som resultat. 
 
Vi var också väl representerade i lagsammanhang och kunde ställa upp med lag på samtliga nivåer i
Juniorserien tillsammans med flera lag i de övriga regionala lagtävlingarna, även här med många fina
resultat.
 
Under året arrangerade vi liksom tidigare egna öppna och rankinggrundande juniortävlingar. Tävlingarna
blev mycket uppskattade och gav utöver nyttig tävlingserfarenhet för våra spelare också ett ekonomiskt
tillskott som ska användas för att utveckla juniorverksamheten ytterligare. Stort tack till alla som ställde
upp ideellt som funktionärer.
 
Antikrundan
Under säsongen genomfördes 20 omgångar av Antikrundan, med spel varje måndag på Rönnebäcks
golfbana. Totalt deltog 905 startande, fördelade på 95 olika spelare. Sammanlagt 58 olika personer
lyckades nå pallplatser, där Rolf Bengtsson stod som den främsta vinnaren med hela 7 placeringar på
pallen. Under säsongen delades 168 presentkort ut, och dessutom lottades 276 golfbollar ut bland
deltagarna. Säsongen avrundades den 29 september med en tvåmanna-bästboll (fyrboll) med lottade lag.
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Paragolfkommittén
Paragolfkommittén har under året 2025 arbetat med att genomföra olika projektverksamheter för att
utveckla golf för personer med funktionsnedsättning (paragolfare) och då spelare med synnedsättning i
synnerhet även inkluderande äldre personer utan nedsättningar.
 
Våra projekt tar sin utgångspunkt i KASAM-begreppet och organiserar aktiviteter som ger deltagarna
ökad KASAM – känsla av sammanhang som är centralt för välmående och psykisk hälsa.
 
Paragolfkommittén har under året,  inom ramen för projekten, även genomfört två tävlingar för
paragolfare: Paragolfkommitténs målgrupp deltagit i klubbmästerskap samt att vi organiserat en öppen
tävling för personer med synnedsättning.
 
Vårt arbete har syftat till att inkludera paragolfare och äldre, och tillgängliggöra föreningens olika
verksamheter. Vi har genomfört fem olika projekt.
 
Projektet VISIH
Vi har arbetat med avslutningen i februari av vårt arvsfondsprojekt VISIH - Vi Ser Inga Hinder- som
syftade till att göra golfsporten mer tillgänglig för personer med synnedsättning. Projektet drevs i
samverkan med ytterligare tre golfklubbar: Haverdal, Degeberga och Sollentuna.  Föreningen har skapat
träningsgrupper och tagit fram ett målgruppsanpassat pedagogiskt material som publicerats i samverkan
med våra partners och SGF Paragolf. 
 
Projekt Golf for personer med synnedsättning 
Projektet är ett samarbetsprojekt med ytterligare tre golfklubbar i Sverige: Haverdal, Degeberga och
Sollentuna. Projektet är en vidareutveckling av vår satsning på att utveckla paragolfen i föreningen.
Projektet erbjöd vuxna personer med synnedsättning utvecklande, roliga och genomtänkta prova på golf
aktiviteter och sociala aktiviteter som på olika sätt stimulerar och utvecklar deltagarna, såväl fysiskt som
socialt. Projektet genomfördes med stöd från Socialstyrelsen.
 
Caddie-projektet
Ett projekt som skall stödja golfspel och träning för personer med synnedsättning genom att vi utbildat
och organiserat caddies/ ledsagare som finns tillgängliga för målgruppen.
 
Äldreprojektet 65+
Vårt fjärde projekt som vi kallat 65+ finansieras av Folkhälsomyndigheten. Ett projekt som skall ge äldre
personer nya mötesplatser och erbjuda anpassad golfträning och andra sociala aktiviteter för målgruppen.
 Hinton Golf Club har tillsammans med föreningar för äldre i Malmö genomfört olika verksamheter
bland annat nybörjarkurser för äldre.
 
Tillsammans i rörelse
Vårt sista projekt är Tillsammans i rörelse som arbetet med unga med synnedsättning. Projektet har
samarbetat med Synskadades Riksförbund Skåne samt Unga Synskadade, och har genomfört aktiviteter
för unga med synnedsättning.
 
Förteckning över beviljade bidrag 2025:
Bidragsstiftelsen
Åke Wibergs Stiftelse
Crafoordska stiftelsen 
Per Skårmans Stiftelse
Carl Jönssons Understödsstiftelse
Kungliga Patriotiska Sällskapet
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Kungliga Patriotiska Sällskapet

Stiftelsen Hierta Retzius/ Vetenskapsakademin
Stiftelsen Karin och Ernst Bång
Dahlströmska Stiftelsen
Clara och Fritz Sjöströms Stiftelsen
Stiftelsen Märta och Nils Barthelssons minne
Synskadades Stiftelse i Skåne  
 
Stiftelsen för synskadade i f.d. Malmöhus Län: 
Caddieprojektet för synskadade
 
Folkhälsomyndigheten 65+: 
Äldreprojekt för att motverka ensamhet 65+
 
Socialstyrelsen 65+: 
Äldreprojekt för att motverka ensamhet 65+
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022  
Föreningens intäkter 3 455 4 317 4 413 3 227  
Resultat efter finansiella poster 328 -137 69 78  
Soliditet (%) 48 25 28 27  
      

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Föreningens intäkter      
Medlemsavgifter  701 800  665 000  
Bidrag 2 1 720 298  2 586 154  
Nettoomsättning 3 1 032 731  1 065 583  
Summa föreningens intäkter  3 454 829  4 316 737  
      
Föreningens kostnader      
Driftskostnader 4 -2 774 430  -2 909 854  
Övriga externa kostnader 5 -128 441  -94 036  
Personalkostnader 6, 7 -214 308  -1 449 379  
Avskrivningar av materiella anl.tillgångar 8 -8 663  0  
Summa föreningens kostnader  -3 125 841  -4 453 269  
Rörelseresultat  328 988  -136 532  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4  11  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -957  -11  
Summa finansiella poster  -953  0  
Resultat efter finansiella poster  328 035  -136 532  
      
Resultat före skatt  328 035  -136 532  
      
Årets resultat  328 035  -136 532  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 8 34 651  0  
Summa materiella anläggningstillgångar  34 651  0  
      
Summa anläggningstillgångar  34 651  0  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  190 781  13 685  
Övriga fordringar 9 16 357  0  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 5 700  0  
Summa kortfristiga fordringar  212 838  13 685  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  1 425 215  1 880 871  
Summa kassa och bank  1 425 215  1 880 871  
Summa omsättningstillgångar  1 638 053  1 894 556  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  1 672 704  1 894 556  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid räkenskapsårets början  481 776  618 308  
Årets resultat  328 035  -136 532  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  809 811  481 776  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  300 482  231 469  
Mottagna ej använda bidrag 11 485 000  1 073 187  
Övriga skulder 12 16 284  83 024  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 61 127  25 100  
Summa kortfristiga skulder  862 893  1 412 780  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 672 704  1 894 556  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Intäktsredovisning
Medlemsavgifter intäktsredovisas när bindande utfästelse om betalning erhållits. Medlemsavgifter
debiteras på årsbasis.
 
Debiterade avgifter för träning, läger, evenemang etc. intäktsredovisas normalt i takt med att beställda
tjänster levereras.
 
Erhållna bidrag från det offentliga och privata intäktredovisas när föreningen uppfyllt villkoren för att
erhålla bidraget.
 
Redovisningsprinciper för enskilda balansposter
 
Anläggningstillgångar
 
Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  

 
Nyckeltalsdefinitioner
Föreningens intäkter
Rörelsens samtliga intäkter.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.
 
 
Not 2 Bidrag
 2025 2024  
Kommunala och statliga bidrag 204 354 219 657  
Privata bidrag 113 663 163 537  
Projekt VISIH 343 765 1 695 476  
Bidrag stiftelser/Socialstyrelsen/Folkhälsomyndigheten 1 058 516 507 484  
 1 720 298 2 586 154  

 
 
Not 3 Nettoomsättning
 2025 2024  
Avgifter träning, läger och kurser mm. 670 676 737 743  
Tävlingar 362 055 327 840  
 1 032 731 1 065 583  
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 1 032 731 1 065 583  

Not 4 Driftskostnader
 2025 2024  
Träningskostnader och direkta inköp 1 009 713 968 022  
Lägerkostnader och resor 413 915 358 757  
Kurser, tävlingar och evenemang 572 791 684 561  
Projektkostnader VISIH 115 923 376 182  
Projektkostnader, övriga projekt 662 088 522 333  
 2 774 430 2 909 855  
    

Not 5 Övriga externa kostnader
 2025 2024  
Kontorsmaterial, postgång etc. 6 702 659  
Styrelse, mötes- och föreningskostnader 16 742 8 470  
Redovisning och revision 53 500 52 500  
Övriga förvaltningskostnader 51 497 32 407  
 128 441 94 036  

Not 6 Medelantalet anställda
 2025 2024  
Medelantalet anställda 1 3  

 
Not 7 Personalkostnader
 2025 2024  
Löner och ersättningar 163 074 1 128 314  
Sociala avgifter 51 234 321 065  
 214 308 1 449 379  
    

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
 2025 2024  
Inköp 43 314 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 43 314 0  
Årets avskrivningar -8 663 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -8 663 0  
    
Utgående redovisat värde 34 651 0  

 
 
Not 9 Övriga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
Skattekonto 16 357 0  
 16 357 0  

Not 10 Upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
Bingolotter 2025 5 700 0  
 5 700 0  

Not 11 Mottagna ej använda bidrag
 2025-12-31 2024-12-31  
Allmänna Arvsfonden, projekt VISIH 0 475 608  
Stiftelser 485 000 573 579  
Sveriges Riksidrottsförbund 0 24 000  
 485 000 1 073 187  
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Hinton Golf Club
Org.nr 846502-6543

12 (12)
 

   
 

 485 000 1 073 187  

Not 12 Övriga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
Avdragen källskatt 10 000 44 941  
Sociala avgifter 6 284 38 009  
Saldo skattekontot 0 74  
 16 284 83 024  
    

Not 13 Upplupna kostnader
 2025-12-31 2024-12-31  
Upplupet arvode för redovisning och revision 26 000 25 000  
Övriga upplupna kostnader 100 100  
Upplupna lönekostnader 16 427 0  
Bingolottokostnader 18 600 0  
 61 127 25 100  
    
Årsredovisningen beslutades 2026-03-04
 
Oxie
 
Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
 
 
 
  
David Gustavsson Tomas Swenson
Ordförande  
  
  
Ola Nilsson Eva Wennerberg
  
  
  
Anders Nyberg Staffan Björk
  
  
  
Niclas Rosqvist Hampus Huss
  
  
  
  
  
  

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
 
 
Johan Lidehäll Anette Melbacke
Auktoriserad revisor Revisor
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-
smartsign/trust-center-sweden 
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2026-03-04 10:05:45 UTC+00:00 Styrelseordförande

DAVID ANDERS BERTIL GUSTAVS...

SE BankID - 5e0ecd77-7e21-4226-b12d-19302d94a128

2026-03-04 10:50:14 UTC+00:00 Styrelseledamot

TOMAS SWENSON

SE BankID - a5837488-5217-4fce-9537-46ce0817c274

2026-03-04 11:00:35 UTC+00:00 Styrelseledamot

EVA WENNERBERG
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2026-03-04 11:06:59 UTC+00:00 Styrelseledamot

HAMPUS HUSS
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2026-03-04 11:43:10 UTC+00:00 Styrelseledamot

ANDERS NYBERG

SE BankID - 8edb6972-8519-4358-a478-1c8978a67a33

2026-03-04 12:14:52 UTC+00:00 Styrelseledamot

STAFFAN BJÖRK
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2026-03-04 12:26:23 UTC+00:00 Styrelseledamot

MATS OLA NILSSON
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2026-03-04 14:27:16 UTC+00:00 Styrelseledamot

NICLAS ROSQVIST

SE BankID - 16916799-c1e4-4ecb-81bc-dd644f788a6f

2026-03-04 14:58:10 UTC+00:00 Revisor

Per Johan Lidehäll
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2026-03-04 15:07:50 UTC+00:00 Revisor

ANETTE MELBACKE
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